
31995R0406

28.2.1995ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 44/10

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 406/95
ze dne 27. února 1995,

kterým se mění nařízení (ES) č. 1431/94, kterým se stanoví prováděcí pravidla k dovoznímu režimu
v odvětví drůbežího masa podle nařízení Rady (ES) č. 774/94

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 774/94 ze dne 29. března 1994
o otevření a správě některých celních kvót Společenství na vysoce
jakostní hovězí maso, vepřové maso, drůbeží maso, pšenici, sou-
rež a otruby, krupičné otruby a jiná rezidua (1), a zejména na
článek 7 uvedeného nařízení,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2777/75 ze dne
29. října 1975 o společné organizaci trhu s drůbežím masem (2),
naposledy pozměněné Aktem o přistoupení Finska, Rakouska
a Švédska, a zejména na článek 15 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízení Komise (ES) č. 1431/94 (3) napos-
ledy pozměněné nařízením (ES) č. 2389/94 (4) stanoví prováděcí
pravidla k dovoznímu režimu v odvětví drůbežího masa podle
nařízení (ES) č. 774/94;

vzhledem k tomu, že na základě získaných zkušeností a s cílem
zabránit spekulacím je nutné změnit podmínky přístupu k tomuto
režimu a umožnit hospodářským subjektům vzít zpět již podané
žádosti;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro drůbeží maso a vejce,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nařízení (ES) č. 1431/94 se mění takto:

1. v článku 3 se písm. a) nahrazuje tímto:

„a) Žadatel o dovozní licenci musí být fyzická nebo právnická
osoba, která při podání žádosti může příslušným orgánům
členských států uspokojivě prokázat, že v každém ze dvou
kalendářních roků předcházejícím roku podání žádosti
dovezla nebo vyvezla nejméně 50 tun nebo vyvezla nej-
méně 500 tun produktů kódů KN 0207, 1602 31
a 1602 39. Na maloobchod nebo restaurace, které své pro-
dukty prodávají konečným spotřebitelům, se však výhody
tohoto režimu nevztahují.“;

2. v čl. 4 odst. 4 se zrušuje třetí pododstavec.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 1. března 1995.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 27. února 1995.

Za Komisi

Franz FISCHLER

člen Komise

(1) Úř. věst. L 91, 8.4.1994, s. 1.
(2) Úř. věst. L 282, 1.11.1975, s. 77.
(3) Úř. věst. L 156, 23.6.1994, s. 9.
(4) Úř. věst. L 255, 1.10.1994, s. 104.

02/sv. 5 CS Úřední věstník Evropské unie 359


